aliquando tenuit quas Anselmus de Neuby dedit Domui de

Wederhal cum uno mesuagio tofto et crofto quae faciunt

dimidiam acram terrje in Neuby quietas et liberas de

multura et pannagio imperpetuum de me et haeredibus

meis dictis Ecclesiae et Monachis in puram liberam et

perpetuam Elemosinam possidendas sicut aliqua Elemosina

melius et liberius poterit dari vel possideri. Ego vero

Willelmus supradictam terram cum toftis et croftis dictis

Ecclesiae et Monachis de multura et pannagio contra

omnes homines et faeminas warantizabimus acquietabimus

et defendemus imperpetuum. Insuper Ego Willelmus

Verdurer of the King's Forest, and to have held land under Helewisa,

widow of Richard de Vernun {Ijtguis. p. ?n. 52 Hen. III. No. 30, and

54 Hen. III. No. 19). He is witness to the charter of Matilda
de Vallibus, No. 194, dated 1271.

^ From the Sheriff, the date of this charter is 1262—65, which
agrees with what we know of the witnesses. Thomas de Multon
died in 1271.

146. 1 William de Neuby (see note lo on No. 78) confirms the pre-
ceding grants of his ancestors, as set out in the charters of his mother
Agnes, Nos. 144, 145.
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omnes terras et possessiones quas Anselmus de Neuby et

Ricardus de Neuby dederunt et concesserunt Domui de

Wederhal in puram et perpetuam Elemosinam ratifico et

confirmo pro me et hsredibus meis imperpetuum. In cujus

rei Testimonium presenti cartse sigillum meum apposui.

Hijs Testibus, Eustachio de Baliolo tunc Vicecomite Karle-

oli, Roberto de Mulcastre, Alano de Horeton", Ricardo de

Castelkairoc, Roberto de Warthwic, Roberto de Tyllol,

Ricardo Maunsell, Roberto Mynoc, Johanne Mynoc, Wil-

lelmo de Blamyre, Johanne Stelfot, Laurentio filio Walteri

le Porter, Roberto de Scupton, et multis alijsl

147. Carta Willelmi filij Walteri de Neuby
FACTA MONACHIS DE WEDERHAL DE 2"= ACRIS TERR^
QUIETIS DE MULTURA ET PANNAGIO IN NeUBY.

Omnibus Christ! fidelibus prsesens scriptum visuris vel

audituris Willelmus filius Walteri de Neuby Salutem a:ter-

nam in Domino. Noverit universitas vestra me dedisse et

concessisse et hac prsesenti carta mea confirmasse Deo et

Beatae Mariae Eborum et Domui Sanctse Trinitatis et Sancti

Constantini de Wederhal duas acras terrse in territorio de

Neuby quarum una jacet juxta le pot et dimidia acra

abuttat super le pot et dimidia acra abuttat super heved-

land^ Alexandri de Neuby ad viridem viam. Tenendas

^ Alan de Horeton, or Orreton, was, with Thomas de Lascels,

Robert de Castelkayroc, and William de Derwentwater, appointed in

October 1255 to report on the state of the Castle of Carlisle, when

the county and the castle were delivered up by Robert de Brus, and

delivered by the king to William de Fortibus, Earl of Albemarle

{Patent Rolls, 40 Hen. III. m. 22) ; the interesting report of its bad

condition is given in Calend. Documents Scot. ed. Bain, i. 391. He

was witness to a charter of Matilda de Vallibus in the Register of

Lanercost (MS. x. 7) with several of the witnesses here. He and

Robert de Mulcastre were appointed justices at Carlisle in July, 1273.

3 From the Sheriff, the date of the charter is 1262—65, like the

preceding, though probably somewhat later.

147. ' Hevedland or " headland."
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et Habendas dictis Domibus de Eboraco et de Wederhal in

liberam puram et perpetuam Elemosinam quietas de mul-

tura et pannagio et ab omni terreno servicio imperpetuum.

Et Ego WiUelmus et hseredes mei dictas duas acras cum

omnibus pertinentijs suis et cum communi pastura Villae

de Neuby dictis Domibus de Eboraco et de Wederhal

contra homines omnes imperpetuum warantizabimus ac-

quietabimus et defendemus. In cujus rei Testimonium

praesenti scripto sigillum meum apposui. Hijs Testibus,

Roberto de Warthwic, Roberto de Tyllol, Waltero de

Thorheved, Willelmo de Agulunby, Roberto de Mynof'',

Johanne de Spaunton, Johanne Stelfod, Johanne de Aqua,

Johanne Spendluve, Ranulpho Praeposito et multis alijs'.

148. Carta Roberti eilij Alexandri de Neuby
FACTA ROGERO FILIO SUO DE TOTA TERRA SUA IN

Neuby.

Omnibus Sanctae Matris Ecclesiae fiHjs ad quorum

notitiam hoc prssens scriptum pervenerit Robertus filius

Alexandri de Neuby' salutem in Domino sempiternam.

Noveritis me dedisse concessisse et hoc praesenti scripto

confirmasse Rogero filio meo totam terram meam cum
aedificijs sine ullo retenemento quae habui in territorio de

Neuby una cum libero servicio Willelmi et Rogeri fratrum

meorum. Tenendam et Habendam eidem Rogero et

Haeredibus suis de Abbate Ecclesiae Sanctae Mariae Eborum
et Conventu ejusdem loci libere quiete bene in pace et

haereditarie cum omnibus libertatibus et aisiamentis dictae

'' Robert de Mynot, or Mynoc, the "de" is probably an error, as it

does not occur elsewhere with the name of this " servant of the Lord

Prior" (No. 87).

^ The date must be somewhere near the date of the last charter.

148. ' Alexander de Neuby appears in Nos. 143 and 147 as

holding land under Walter de Neuby. Robert, his son, must be
different from the Robert de Neubi in Nos. 59, 148, at the earlier period

1230—31. The brothers of Robert, William and Roger, are mentioned
in this charter.
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1

terra; infra Villam de Nouby et extra prope et procul

pertinentibus Reddendo inde annuatim Cellae de Wederhal

tres solidos argenti scilicet medietatem ad festum Sancti

Martini in yeme et aliam medietatem ad Pentecosten. Et

faciendo eisdem Abbati et Conventui et Cellse praedictae alia

servicia inde debita et consueta. Et Ego vero prsedictus

Robertus et hseredes totam pra^dictam terram cum sedificijs

et libero servicio pra;dicto dicto Rogero et haeredibus suis

contra omnes gentes vvarantizabimus et defendemus im-

perpetuum. Hanc autem donationem concessionem confir-

mationem concede eidcm Rogero et haeredibus suis dum
erga praedictos Abbatem et conventum fideliter se habuerint

et servicia fecerint, et firmam suam praedictae Cellae bene

reddiderint. In cujus rei Testimonium praesenti scripto

sigillum meum apposui. Testibus, Roberto de Warthwic,

Willelmo de Neuby, Willelmo de Warthwic', Johanne

Tyllolf, Alano Armstrang, Ricardo de Fenton, Thoma

Clerico et alijs'.

149. Carta Ely.e de Croglvn facta Monachis

DE Wederhal de v acris terr.e juxta divisas

Domini sui.

Elyas de Croglyn' omnibus Sanctae Matris Ecclesiae

filijs salutem. Sciatis me dedisse et hac preseuti mea

carta confirmasse Deo et Ecclesiae de Wederhal et Mona-

chis ibidem Deo servientibus pro anima Patris et Matris

meae et Antecessorum meorum in puram et perpetuam

Elemosinam quinque acras terrae juxta divisas Domini

mei. Hijs Testibus, Willielmo filio Odardi, Johanne filio

ejus, Randulpho filio ejus, Ricardo de Haiton, Johanne de

2 William the son of Robert de Warthwic as in No. 70 where are

some of the same witnesses.

3 From John Tyllol, or Tyllolf, who appears with the two de Warth-

wics in No. 110, the date of this charier will probably also be about 1 290.

149. • On the family and demesne of Elyas de Croglyn, see

the next charters.
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Graistoc", Stephano Capellano, Augustino Capellano, Ri-

cardo de Ulnesby, Gilberto fratre Prioris, Johanne de

Rokesburg et multis alijs'.

150. Carta Willelmi de Croglyn facta Mona-
CHIS DE WEDERHAL DE DUABUS BOVATIS TERRvE ETC.

IN Croglin.

Omnibus Christi fidelibus ad quos prsesens scriptum

pervenerit Willelmus de Croglyn^ salutem in Domino.